令和３年 １２月 吉日

チーム代表者・指導者・保護者の皆様

石川県バスケットボール協会 U12部会ユース育成委員長 中村 吉成

令和 3年・第 9回いしかわバスケットボールフェスティバル（U12、U11、U10）の

観戦について

  時下、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  日頃から本協会の事業に格段のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記について、選手 1 名に対し保護者 1 名の入場可能と調整してきましたが、感染予防対策の

観点から、「無観客」で開催することとなりました。

 しかしながら、何らかの形で皆様にご観戦いただけないかと検討した結果、当日の試合を撮影し、パス

ワード、期限付きではありますが、配信を予定しています。

  つきましては、標記フェスティバル参加にあたり、以下の事項について、ご理解、ご承諾の上ご参加く

ださいますようお願い申し上げます。

記

 １．確認事項

  （１）第 9回いしかわバスケットボールフェスティバルに参加すると同時に、撮影に関し承諾するも

のとする。

  （２）撮影された映像が該当チーム関係者の家庭において、視聴することに承諾するものとする。

  （３）映像は、個人的または家庭内その他これに準ずる限られた範囲において使用すること。

     第三者へ提供はしない。あくまでも個人使用とする。

     ※関係法令 「個人情報保護法」「著作権法」

 ２．視聴方法

  （１）令和３年１２月４日（土）以降、該当するチームへ「視聴期限」「パスワード」の連絡をしま

す。

  （２）パスワード等は、上記「１確認事項（３）」同様、取り扱いにご注意ご配慮下さい。

 ３．その他

  （１）撮影ミス（撮影されていない、画像が乱れている）など、責任は負いません。

  （２）撮影に関する、意見・相談・クレーム等は一切受け付けません。

石川県バスケットボール協会ユース育成委員会

片桐 弘樹       090-5249-4413